

- (א) וְשָׂרֵי אִשְׁתְּ אַבְרָם לֹא יָלְדָה לוֹ וְלֵה שְׂפָחָה מִצְרַיִת וְשָׂמָה הַגֵּר:
(ב) וַתֹּאמֶר שָׂרֵי אֵל אַבְרָם הִנֵּה נָא עֲצָרְנִי יְהִי נָה מְלֻדָת בִּיאָ נָא אֵל שְׂפָחָתִי אוֹלֵי אֲבָנָה מִמְּנָה וַיִּשְׁמַע אַבְרָם לְקוֹל שָׂרֵי:
(ג) וַתִּקַּח שָׂרֵי אִשְׁתְּ אַבְרָם אֶת הַגֵּר הַמִּצְרַיִת שְׂפָחָתָהּ מִקִּץ עֶשְׂרֵי שָׁנִים לְשִׁבְתְּ אַבְרָם בְּאֶרֶץ כְּנָעַן וַתִּתֵּן אֹתָהּ לְאַבְרָם אִישָׁהּ לוֹ לְאִשָּׁה:
(ד) וַיִּבֶא אֵל הַגֵּר וַתִּהְרַר וַתִּכְרֹא כִי הִרְתָּהּ וַתִּקַּל גְּבוּרָתָהּ בְּעֵינֶיהָ:
(ה) וַתֹּאמֶר שָׂרֵי אֵל אַבְרָם חֲמָסִי עָלֶיךָ אֲנִי כִי נִתְּתִי שְׂפָחָתִי בְּחִיקְךָ וַתִּכְרֹא כִי הִרְתָּהּ וַאֲקַל בְּעֵינֶיהָ יִשְׁפֹּט יְהִי נָה בֵּינִי וּבֵינֶיךָ:
(ו) וַיֹּאמֶר אַבְרָם אֵל שָׂרֵי הִנֵּה שְׂפָחָתְךָ בְּיַדְךָ עֲשִׂי לָהּ הַטּוֹב בְּעֵינֶיךָ וַתַּעֲנֶה שָׂרֵי וַתִּבְרַח מִפְּנֵיהָ:
(ז) וַיִּמְצְאָהּ מְלֹאךְ יְהִי נָה עַל עֵין הַמַּיִם בְּמִדְבָר עַל הָעֵין בְּדֶרֶךְ שׁוּר:
(ח) וַיֹּאמֶר הַגֵּר שְׂפָחָת שָׂרֵי אִי מִזֶּה בָּאת וְאָנָה תִּלְכִי וַתֹּאמֶר מִפְּנֵי שָׂרֵי גְבוּרָתִי אֲנִי כִי בִרְחַת:
(ט) וַיֹּאמֶר לָהּ מְלֹאךְ יְהִי נָה שׁוּבִי אֵל גְּבוּרָתְךָ וְהִתְעַפִּי תַחַת יָדֶיהָ:
(י) וַיֹּאמֶר לָהּ מְלֹאךְ יְהִי נָה הִרְבָּה אֲרָבָה אֶת זִרְעֶךָ וְלֹא יִסְפֹּר מֵרֶב:
(יא) וַיֹּאמֶר לָהּ מְלֹאךְ יְהִי נָה הִנֵּן הִרְבָּה וַיִּלְדֹת בָּנוּ וְקִרְאת שְׁמוֹ יִשְׁמַעְאֵל כִּי שָׁמַע יְהִי נָה אֵל עֲנֶיךָ:
(יב) וְהוּא יִהְיֶה פָּרָא אָדָם יָדוּ בְכָל לַיִד כֹּל בּוֹ וְעַל פְּנֵי כָל אֲחָיו יִשְׁכַּח:
(יג) וַתִּקְרָא שֵׁם יְהִי נָה הַדְּבָר אֵלֶיהָ אֲתָה אֵל הָאִי כִי אֲמַרְהָ הַגַּם הַלֵּם רְאִיתִי אֲחֵרֵי רֵאִי:
(יד) עַל כֵּן קָרָא לְבָאָר בְּאָר לַחֵי רֵאִי הִנֵּה בֵּין קָדָשׁ וּבֵין בְּרָד:
(טו) וַתִּלְד הַגֵּר לְאַבְרָם בָּנוּ וַיִּקְרָא אַבְרָם שֵׁם בְּנוֹ אֲשֶׁר יָלְדָה הַגֵּר יִשְׁמַעְאֵל:
(טז) וְאַבְרָם בָּנוּ שְׁמֵי נִים שָׁנָה וְשֵׁשׁ שָׁנִים בְּלֻדָת הַגֵּר אֶת יִשְׁמַעְאֵל לְאַבְרָם:

בראשית סו יז לך

אין ויו לאדם שיש לו רעיונות על אחרות הן אל מצות - מפני ש להוסיף את מצות -אזהבה" - את הבהמה ומקשת של כל הבהמות והשאמטא בכל לב, נפש ומאד - ולכן - אין ויו לאדם שאברהם הוא אביו, אם עליו ואין מקיטו מצטמצם בכך, שהינו מבשרי אחרותה' בארות האולולויסי-פולוספי, אלא המקיטו: -לשבור דוד ה' לעשות זדקה ומצפני' - ולשם כך יש הוציא והכוחות המצפניס - היה אומר: בקדושת הגוף רק המקדיש את גופו, וכאוי להיקרא יהודי'. יספגאל ירש מאברהם את קדושת הרוח; אך לא ירש משה את קדושת הגוף. במקום שאשה מישאל יולדה, מניקה ומחנכה את בניה, שם מתקדש הגוף בשורשיו. משום כך נכתב המיסור על הגר ושרה - בין בריה בין הבהמה לכן בריה מלה.

כי ב'צחק יקרא לך זרע, כי יקרא לך זרע, ואילו יספגאל - וזרע הוא" (מסכת יב"ט) יספגאל הוא יצחק חלדני, ולמיכך יתכן שיש בו משלך - משה רבה במחנה נומתה, ומשה מועט מבחינה רוחנית. אולם אין הוא ראוי להיקרא בני, לעולם לא יוכל להיות יורש רוחני. כי ב'צחק, לא, כי יצחקי (כי בראשית רבה ג' ס"ז) אל ירע בעיניך ויקשה עליך יתר על המדה להרחיק ממך בן אחד: גם זרע יצחק לא ידבק כולו במורשת הרוחנית, הרי אף המוט שבמצפניס אינו מבשר כל עדיהתי, ועד שיבורר ורע האמת לעם ה' במורה: היה צורך לעשות ציור אחר בידה. (י"ז) יספגאל הוא זרע ונחש בנטו דברשה מרוח, ונפש ה' אבי ליד גדול ומרחה אף בחי עמ: ל'נוי אישי'ב'נוי.

שלא יכוב ולא ייחמם והוא לזרז אחרון - כדרך שהיה קרוב לאם הראשונה. אכן, רק מי שיוזע, שיעז ה' צומתו בו, כדרך שיהיה צומתו בהנח באה, - רק זה הישג שיהי הוא, חיי ראי' אולם שני הרעיונות חיי, ו'רואי' - ה' הוא מוחלס במקום ובזמן, והוא משתנה על כל ומהני את הכל - שני אלה נחמם לעם הערבי מידו אמר ומדי אביהם. וכל ההוגים והמילוסופיס הערביים עסלו במתחמם למען האנושיות; הם הם המצות אוצר הרעיונות של האמה הערבית. ובכלל: היסטור על יסוד האומה היספגאלית כולל את כל יסודות האומה היספגאלית, שדא אחר כך מן רכה אל המעל, המחשבות של חם, אבהת הדרור של הגי, רוחו של אברהם - אלה הם תופי יסוד שמהם נארו האופי הלאומי הערבי, הם הערבי שיוכל לאברהם הגור הוא יהודי באורה ח'ד'ד'ד'. אומנו,הנח היהודי, קיבלו מדי המקיטו כמולי: (א) אמונו: ערכים ורעיונים, שעליו לעלות בלבני, ובהם תוספת רוחני (ב) מצוה: עיצוב כל החיים על פי הערכים האלה - במהאמה עם רצון ה' מהבהמה האמה, הרוחנית, יש חשיבות יתרה לעם הערבי: הוא סימה בהרסות את רעיון האל, שגא לו מיד אברהם, אז רואה עד היכן הוכרס מצפניס: רעיונות אחרות אל של המילוסופיס היהודיים - במדת שמתחמו באורה מילוסופי - מושחתים ברובם על עבודתם הרוחנית של הגי דעות ערכיים. הם זכו לאמהה - אך לא זכו לפצחיה.

(יא) וירע, כל המעשה הזה נראה בעיני אברהם אביו ביומה, ירע' (משוים -ירע'י) ומקורו כל מה שקיבל מלבי לעשות, כל צורך נפשו לובי עמיו, וזאת לא רק בהם ליספגאל אלא גם בהם לאמו, שבה ה' אומר לו בהמשך הבהרם: על הגער ועל אמתך. שני הבהרם היו רלים בעיניו, אך לא מתוך נטה אישית אל הגי, כי אם על אודת בניו, מספיק הקשורים בבני בלה, כולל זכרים שנחממו על-ידי בנו (-אחרות) - לשון רבים של, אודי, יחיה מנוחה, בורא אל נעלם מפני אברהם רוב הבהמיות בו שרה אולם מן הממס חשב אברהם: אם כבר בנחה סטה יספגאל מדרך של כוברהאש והיה ליספגאל, ואם כבר ענה בה גולה השפעה של הגי על יספגאל, בשעה שידו של אברהם עדין נטויה - יצד מעלו והכריס, שעה ששנייהם יקודו מן הגי, ויספגאל היה נחן כולו להשפעת הגי.

(יב) ש'מע בקולי, ולא, ש'מוע בברי: בלשון, ש'מוע בקולי, ולא, ש'מוע בברי: לשמוע בקול אבר מה שאמר, רחמתי היא כה שאמר שפע בקול שרה, עשר כדצוה, היא כה חוכן זכרה אינו לשי ספגאל, ממור על שישמחו הוא מפסקיה להרביע סופ הבהרם מסר, שהרי בחד כלל נשים מפסקיות לחוד במסמן אל דרכי האומה.

(יג) אברהם קרל את הדיקני, שנתמלה לזרז במקום זהו א' הוא השלים אותו על ידי חוססת יחבת יחיי', חיי' גנדו משורם, חיי': השורס החדד ל' הוא יחיי' = חוסס של חמה' גיהרה' - הוא אומרי: הנינו שדא נללל היה וחי'ם. מכאן ש'חיה' מעדין רק את חיי הבהריים, שמשורס ומסדחם בהניחיות האל, לא מעדין, חיה' ברחס אל ה': אז מצאנו את שורס חיי' = חוסס של חוגני' חיי' ש'מרכוכים הוא בתוך צנחם = מרשע זה של חיים הולס את הבהריים רק במוסן חיי' - כך ליבול כן חיי לזכר דוסם ודוסמו, אך באופן מוחלס הוא מנאליס במסל רק לזכר, ה' הוא אל חיי, אלהים חייס, סיבת היחוס החיי הוא כדרך צנחמו הוא בהחלס בתוך ובמסגרת.

ובאור האמת הוא כשהוא המכר הנורא והחוסמו מסכס הוא מקום אסיה לעם נחדיס, וכמאמר היה שפדע לזכר חמה המכה למסורה נח לעם הדנו ועל הרסיהם לצניעות קשה: לכאן הואת הגי אדם והכרת סמן, שחאל, הוא מוחלס במקום, הבהרס אביהם הביחן את הבהרס, - שחאל הוא מוחלס בתום. זאת רעוד: יא' רעוד את לרע' - היה אומר: את רביסו והלל של השמה כליחת (ראתי) - לכסיו של השמה והלל של השמה (ראתי) חאכו, וז' שפסות, חיי רחאי': ה' הוא בהחייט על דוד אחריו, סחו לעד ובהרסו עדי דני הוא המל והכר, שלא יעוף ולא יעבר, ורען למען וקבי, הוא המל והמלן שופס הבהרס יעבר, ורען למען וקבי, הוא המל והמלן שופס הבהרס

(יד) כן בא הגור אצוי של יספגאל, שבו שלובה שני הבהמיות הוא היה בנה של א' מספגאל חב ועדד ליהודל באברהם שרה - הן היא יחפה את זכר יחתי - ליחיע את חכונותהם כלל החמ רוחו של בית אברהם. הקיחה והיה שכללה הבית חזלה לחתיק כלל את השפעה של הגי, כבו סמוט לעד לפעלה כדוד גבוהה הקיחה, ויטעי שם לרמוט, כדוד ושחמדו שיי הבהמיות עם חיד בורעו של יספגאל רען לעל מן, רי' שרה רחמתי את הנינד הזה כשהוא עולה כבר במסיו של יספגאל, מרעיוותיו הגשונביס של אברהם הוא קלס רק מדה נעומה שוחפסיקה לו כיו לצווחת ולשיס אומם ללעז, זכר שחפולס קידם אותו בגזחתי, שבו עלה רק רמו רק של לעז - עליו היה יספגאל מצ'ח'ן כמלוא סיו, לסיכ לא היה סמוגל כלל ורעיש לקבל את יורשו של אברהם בשחתיק עם יצחק.

בראשית כא ורא

(ט) כן בא הגור אצוי של יספגאל, שבו שלובה שני הבהמיות הוא היה בנה של א' מספגאל חב ועדד ליהודל באברהם שרה - הן היא יחפה את זכר יחתי - ליחיע את חכונותהם כלל החמ רוחו של בית אברהם. הקיחה והיה שכללה הבית חזלה לחתיק כלל את השפעה של הגי, כבו סמוט לעד לפעלה כדוד גבוהה הקיחה, ויטעי שם לרמוט, כדוד ושחמדו שיי הבהמיות עם חיד בורעו של יספגאל רען לעל מן, רי' שרה רחמתי את הנינד הזה כשהוא עולה כבר במסיו של יספגאל, מרעיוותיו הגשונביס של אברהם הוא קלס רק מדה נעומה שוחפסיקה לו כיו לצווחת ולשיס אומם ללעז, זכר שחפולס קידם אותו בגזחתי, שבו עלה רק רמו רק של לעז - עליו היה יספגאל מצ'ח'ן כמלוא סיו, לסיכ לא היה סמוגל כלל ורעיש לקבל את יורשו של אברהם בשחתיק עם יצחק.

